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Njoftim Publik

Bazuar né Vendimin e Kuvendin Komunal Gjilan nr.01/016-16471/25 daté 27.02.2025 Drejtoria
e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale ju njofton se ka liruar nga pagesa pér shérbimet dhe
kontrollet mjekésore qé ofrohen nga Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare dhe institucionet
tiera shéndétésore té cilat menaxhohen nga Komuna, pjesétarét e Policisé s&é Kosovés dhe
Zjarréfikésit.




